10-08-2022 in interno

n 0014263 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

¥

v
¥,
~,

et S

COMUNE DI VIMODRONE
Citta metropolitana di Milano

Verbale indagine di mercato per individuare gli operatori economici da consultare alla successiva
procedura negoziata senza bando di cui all’articolo 63 del D.lgs. n. 50/2016 prevista dall’articolo 1 comma 2
lettera b) del dl 76/2020 convertito con modificazioni nella legge n. 120/2020 per I’affidamento dell’accordo
quadro opere da elettricista manutenzione ordinaria e straordinaria immobili e pertinenze comunali.

L’anno duemilaventidue addi 08 del mese di Agosto alle ore 11.00 in Vimodrone presso il Palazzo Comunale
Via C. Battisti, 56

PREMESSO

e che in data 20/07/2022 ¢ stato pubblicato sul sito del Comune di Vimodrone nonché sulla piattaforma
SINTEL di ARCA Lombardia e presso 1’Osservatorio Regionale un avviso di indagine di mercato id. n.
157241960 per individuare gli operatori economici da invitare alla successiva procedura ai sensi dell’art. 63
del D.Lgs. 50/2016 prevista dall’articolo 1 comma 2 lettera b) del DL 76/2020 convertito con modificazioni
nella legge n. 120/2020 per I’affidamento dell’accordo quadro opere da elettricista immobili comunali;

e che il termine per la presentazione della suddetta manifestazione di interesse €& stato fissato alle ore 12.00
del giorno 04/08/2022;

e Allo scadere del termine sono state presentate n. 69 istanze di interesse;

e Stante la presenza di operatori economici superiore a n. 10 come indicato nell’avviso di indagine, si & deciso
di procedere al sorteggio pubblico, stabilito alla data odiemna alle ore 10.30 cosi come gia disciplinato
nell’avviso di indagine di mercato e successivo avviso pubblicato in piattaforma Sintel e di cui gli operatori
economici interessati hanno pertanto contezza;

L’Arch. Carlo Tenconi, in qualitd di Responsabile Settore Regolazione e Gestione del Territorio, in
rappresentanza del Comune, assistito dal rag. Viviana Lamonaca responsabile Servizio Ecologia, Patrimonio e
Gestione Amministrativa presso lo stesso Settore da atto che risultano pervenute sulla piattaforma Sintel entro
la data sopra indicata, le seguenti n. 69 manifestazioni di interesse valide da parte dei soggetti di seguito
identificati mediante numero di protocollo informatico dell’istanza attribuita dal sistema:

NUMERO MODALITA DI DATA PERCENTUALE DI STATO OFFERTA
PROTOCOLLO  PARTECIPAZIONE SCONTO
INFORMATICO
giovedi 4 agosto
1 1659606026130  Forma singola 2022 11.40.26 0,10000 % Valida
CEST
giovedi 4 agosto
2 1659605428380  Forma singola 2022 11.30.28 0,01000 % Valida
CEST
giovedi 4 agosto
3 1659604911121 Forma singola 2022 11.21.51 - Valida
CEST
giovedi 4 agosto
4 1659602636583  Forma singola 2022 10.43.56 0,01000 % Valida
CEST

giovedi 4 agosto -
5 1659599765088 Forma singola 2022 9.56.05 0,01000 % Valida (ﬁ

CEST



10-08-2022 in interno

n 0014263 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

COMUNE DI VIMODRONE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1659595129469

1659546967885

1659537888900

1659537603941

1659534923635

1659523664949

1659520198562

1659519392333

1659519253073

1659511872115

1659483979438

1659461395582

1659455289861

1659454416622

1659454163094

1659453384009

1659451336623

Citta metropolitana di Milano

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (IMI)

Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

giovedi 4 agosto
2022 8.38.49
CEST

mercoledi 3
agosto 2022
19.16.07 CEST

mercoledi 3
agosto 2022
16.44.48 CEST

mercoledi 3
agosto 2022
16.40.03 CEST

mercoledi 3
agosto 2022
15.55.23 CEST

mercoledi 3
agosto 2022
12.47.44 CEST

mercoledi 3
agosto 2022
11.49.58 CEST

mercoledi 3
agosto 2022
11.36.32 CEST

mercoledi 3
agosto 2022
11.34.13 CEST

mercoledi 3
agosto 2022
9.31.12 CEST

mercoledi 3
agosto 2022
1.46.19 CEST

martedi 2
agosto 2022
19.29.55 CEST

martedi 2
agosto 2022
17.48.09 CEST

martedi 2
agosto 2022
17.33.36 CEST

martedi 2
agosto 2022
17.29.23 CEST

martedi ?
agosto 2022
17.16.24 CEST

martedi 2
agosto 2022
16.42.16 CEST

0,01000

0,00000

0,01000

0,10000

1,00000

0,01000

1,00000

0,01000

0,10000

0,01000

%

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida



10-08-2022 in interno

n 0014263 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE
Citta metropolitana di Milano

martedi 2
23 1659448655809 Forma singola agosto 2022 0,01000 % Valida
15.57.35 CEST

martedi 2
24 1659446341225  Forma singola agosto 2022 0,10000 % Valida
15.19.01 CEST

martedi 2
25 1659436324784  Forma singola agosto 2022 0,10000 % Valida
12.32.04 CEST

martedi 2
26 1659430585379 Forma singola agosto 2022 0,01000 % Valida
10.56.25 CEST

martedi 2
27 1659430324727 Forma singola agosto 2022 0,01000 % Valida
10.52.04 CEST

martedi 2
28 1659430260341 Forma singola agosto 2022 0,01000 % Valida
10.51.00 CEST

martedi 2
29 1659428364090  Forma singola agosto 2022 0,10000 % Valida
10.19.24 CEST

lunedi 1 agosto
30 1659362241090  Forma singola 2022 15.57.21 - Valida
CEST

lunedi 1 agosto
31 1659351967558 Forma singola 2022 13.06.07 - Valida
CEST

lunedi 1 agosto
32 1659350501328  Forma singola 2022 12.41.41 0,10000 % Valida
CEST

lunedi 1 agosto
33 1659349018161 Forma singola 2022 12.16.58 0,01000 % Valida
CEST

lunedi 1 agosto
34 1659347552452 Forma singola 2022 11.52.32 1,00000 % Valida
CEST

lunedi 1 agosto
35 1659343725687  Forma singola 2022 10.48.45 0,01000 % Valida
CEST

sabato 30 luglio
36 1659168786136  Forma singola 2022 10.13.06 - Valida
CEST

sabato 30 luglio
37 1659165973150  Forma singola 2022 9.26.13 0,01000 % Valida
CEST

venerdi 29 luglio
38 1659110490866  Forma singola 2022 18.01.30 0,01000 % Valida
CEST

venerdi 29 luglio v
39 1659110183384 Forma singola 2022 17.56.23 - Valida \

CEST



10-08-2022 in interno

n 0014263 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

COMUNE DI VIMODRONE

40

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

1659093090073

1659089042147

1659081957646

1659079609772

1659021635946

1659014292457

1659014131639

1659013931592

1659004828000

1658934084342

1658914128170

1658910905384

1658910885445

1658851503682

1658848130557

1658833596301

1658831165712

Citta metropolitana di Milano

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)

Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

venerdi 29 luglio
2022 13.11.30
CEST

venerdi 29 luglio
2022 12.04.02
CEST

venerdi 29 luglio
2022 10.05.57
CEST

venerdi 29 luglio
2022 9.26.49
CEST

giovedi 28 luglio
2022 17.20.35
CEST

giovedi 28 luglio
2022 15.18.12
CEST

giovedi 28 luglio
2022 15.15.31
CEST

giovedi 28 luglio
2022 15.12.11
CEST

giovedi 28 luglio
2022 12.40.28
CEST

mercoledi 27
luglio 2022
17.01.24 CEST

mercoledi 27
luglio 2022
11.28.48 CEST

mercoledi 27
luglio 2022
10.35.05 CEST

mercoledi 27
luglio 2022
10.34.45 CEST

martedi 26
luglio 2022
18.05.03 CEST

martedi 26
luglio 2022
17.08.50 CEST

martedi 24
luglio 2022
13.06.36 CEST

martedi 26
luglio 2022
12.26.05 CEST

0,01000

0,01000

0,01000

0,10000

0,01000

0,01000

1,00000

0,01000

0,01000

0,01000

0,10000

0,01000

0,01000

0,01000

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida



10-08-2022 in interno

n 0014263 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

COMUNE DI VIMODRONE

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Si da atto che nessun operatore economico ha richiesto di essere presente al sorteggio pubblico.

1658765095739

1658761803628

1658757109484

1658751238309

1658745864196

1658503592430

1658501921079

1658498258546

1658497557566

1658482008328

1658475652562

1658441407255

1658397495595

Citta metropolitana di Milano

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)

Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

lunedi 25 luglio
2022 18.04.55
CEST

lunedi 25 luglio
2022 17.10.03
CEST

lunedi 25 luglio
2022 15.51.49
CEST

lunedi 25 luglio
2022 14.13.58
CEST

lunedi 25 luglio
2022 12.44.24
CEST

venerdi 22 luglio
2022 17.26.32
CEST

venerdi 22 luglio
2022 16.58.41
CEST

venerdi 22 luglio
2022 15.57.38
CEST

venerdi 22 luglio
2022 15.45.57
CEST

venerdi 22 luglio
2022 11.26.48
CEST

venerdi 22 luglio
2022 9.40.52
CEST

venerdi 22 luglio
2022 0.10.07
CEST

giovedi 21 luglio
2022 11.58.15
CEST

0,01000 %

0,01000 %

0,01000 %

0,01000 %

0,01000 %

0,01000 %

0,10000 %

0,10000 %

0,01000 %

0,10000 %

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

A norma di quanto indicato nell’avviso di sorteggio pubblico si procede pertanto con 1’estrazione di n. 5 soggetti
invitabili mediante estrazione di bigliettini contenenti i numeri di protocollo informatico attribuiti dal sistema

Sintel a ciascuna manifestazione di interesse pervenuta a sistema.

Del che si ha il seguente risultato:

1658482008328

1658503592430

b



10-08-2022 in interno

n 0014263 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

e Ky Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE
Citta metropolitana di Milano

1658765095739
1658833596301
1658934084342
1659014131639
1659014292457
1659081957646
1659093090073
1659349018161

Si procede, per i soggetti sopra estratti alla verifica della correttezza della documentazione presentata a sistema,
alla verifica presso il casellario informatico di ANAC che non vi siano condizioni ostative rilevanti ai sensi
dell’articolo 80 del D.Lgs. n. 50/2016. La verifica da esito negativo.

Viene verificata la regolare iscrizione per tutti i sorteggiati, nell’elenco fornitori telematico di Sintel, requisito
necessario per I’invito alla successiva procedura nonché che tali operatori sorteggiati non siano gia stati
individuati dal Comune per essere stati invitati ad altra procedura negoziata del Comune per la medesima
categoria prevalente e classifica SOA, come previsto nell’avviso di indagine.

I n. 5 operatori economici invitabili alla successiva procedura negoziata risultano pertanto quelli sopra indicati
identificati mediante il numero di protocollo informatico attribuito dal sistema.

Si chiude la fase di verifica delle manifestazioni di interesse relative all’avviso in oggetto rinviando a successivo
atto I’approvazione del presente verbale. Si procedera a dare comunicazione dell’esito della presente estrazione
mediante pubblicazione sul sito del Comune di Vimodrone sez. trasparenza come gia indicato nell’avviso di
indagine di mercato, del presente verbale.

Letto, approvato e sottoscritto.

Arch. Carlo Tenconi




