



COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

Prot. n.....

Verbale indagine di mercato per individuare gli operatori economici da consultare alla successiva procedura negoziata senza bando di cui all'articolo 63 del D.lgs. n. 50/2016 prevista dall'articolo 1 comma 2 lettera b) del dl 76/2020 convertito con modificazioni nella legge n. 120/2020 per l'affidamento dell'accordo quadro opere da elettricista manutenzione ordinaria e straordinaria immobili e pertinenze comunali.

L'anno duemilaventidue addì 08 del mese di Agosto alle ore 11.00 in Vimodrone presso il Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56

PREMESSO

- che in data 20/07/2022 è stato pubblicato sul sito del Comune di Vimodrone nonché sulla piattaforma SINTEL di ARCA Lombardia e presso l'Osservatorio Regionale un avviso di indagine di mercato id. n. 157241960 per individuare gli operatori economici da invitare alla successiva procedura ai sensi dell'art. 63 del D.Lgs. 50/2016 prevista dall'articolo 1 comma 2 lettera b) del DL 76/2020 convertito con modificazioni nella legge n. 120/2020 per l'affidamento dell'accordo quadro opere da elettricista immobili comunali;
- che il termine per la presentazione della suddetta manifestazione di interesse è stato fissato alle ore 12.00 del giorno 04/08/2022;
- Allo scadere del termine sono state presentate n. 69 istanze di interesse;
- Stante la presenza di operatori economici superiore a n. 10 come indicato nell'avviso di indagine, si è deciso di procedere al sorteggio pubblico, stabilito alla data odierna alle ore 10.30 così come già disciplinato nell'avviso di indagine di mercato e successivo avviso pubblicato in piattaforma Sintel e di cui gli operatori economici interessati hanno pertanto contezza;

L'Arch. Carlo Tenconi, in qualità di Responsabile Settore Regolazione e Gestione del Territorio, in rappresentanza del Comune, assistito dal rag. Viviana Lamonaca responsabile Servizio Ecologia, Patrimonio e Gestione Amministrativa presso lo stesso Settore da atto che risultano pervenute sulla piattaforma Sintel entro la data sopra indicata, le seguenti n. 69 manifestazioni di interesse valide da parte dei soggetti di seguito identificati mediante numero di protocollo informatico dell'istanza attribuita dal sistema:

	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE	DATA	PERCENTUALE DI SCONTO	STATO OFFERTA
1	1659606026130	Forma singola	giovedì 4 agosto 2022 11.40.26 CEST	0,10000 %	Valida
2	1659605428380	Forma singola	giovedì 4 agosto 2022 11.30.28 CEST	0,01000 %	Valida
3	1659604911121	Forma singola	giovedì 4 agosto 2022 11.21.51 CEST	-	Valida
4	1659602636583	Forma singola	giovedì 4 agosto 2022 10.43.56 CEST	0,01000 %	Valida
5	1659599765088	Forma singola	giovedì 4 agosto 2022 9.56.05 CEST	0,01000 %	Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 – Fax 022500316
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it
E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

6	1659595129469	Forma singola	giovedì 4 agosto 2022 8.38.49 CEST	-	Valida
7	1659546967885	Forma singola	mercoledì 3 agosto 2022 19.16.07 CEST	0,01000 %	Valida
8	1659537888900	Forma singola	mercoledì 3 agosto 2022 16.44.48 CEST	0,00000 %	Valida
9	1659537603941	Forma singola	mercoledì 3 agosto 2022 16.40.03 CEST	-	Valida
10	1659534923635	Forma singola	mercoledì 3 agosto 2022 15.55.23 CEST	0,01000 %	Valida
11	1659523664949	Forma singola	mercoledì 3 agosto 2022 12.47.44 CEST	-	Valida
12	1659520198562	Forma singola	mercoledì 3 agosto 2022 11.49.58 CEST	0,10000 %	Valida
13	1659519392333	Forma singola	mercoledì 3 agosto 2022 11.36.32 CEST	1,00000 %	Valida
14	1659519253073	Forma singola	mercoledì 3 agosto 2022 11.34.13 CEST	-	Valida
15	1659511872115	Forma singola	mercoledì 3 agosto 2022 9.31.12 CEST	-	Valida
16	1659483979438	Forma singola	mercoledì 3 agosto 2022 1.46.19 CEST	0,01000 %	Valida
17	1659461395582	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 19.29.55 CEST	1,00000 %	Valida
18	1659455289861	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 17.48.09 CEST	0,01000 %	Valida
19	1659454416622	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 17.33.36 CEST	-	Valida
20	1659454163094	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 17.29.23 CEST	0,10000 %	Valida
21	1659453384009	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 17.16.24 CEST	0,01000 %	Valida
22	1659451336623	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 16.42.16 CEST	-	Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 – Fax 022500316
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it
E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

23	1659448655809	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 15.57.35 CEST	0,01000 %	Valida
24	1659446341225	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 15.19.01 CEST	0,10000 %	Valida
25	1659436324784	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 12.32.04 CEST	0,10000 %	Valida
26	1659430585379	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 10.56.25 CEST	0,01000 %	Valida
27	1659430324727	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 10.52.04 CEST	0,01000 %	Valida
28	1659430260341	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 10.51.00 CEST	0,01000 %	Valida
29	1659428364090	Forma singola	martedì 2 agosto 2022 10.19.24 CEST	0,10000 %	Valida
30	1659362241090	Forma singola	lunedì 1 agosto 2022 15.57.21 CEST	-	Valida
31	1659351967558	Forma singola	lunedì 1 agosto 2022 13.06.07 CEST	-	Valida
32	1659350501328	Forma singola	lunedì 1 agosto 2022 12.41.41 CEST	0,10000 %	Valida
33	1659349018161	Forma singola	lunedì 1 agosto 2022 12.16.58 CEST	0,01000 %	Valida
34	1659347552452	Forma singola	lunedì 1 agosto 2022 11.52.32 CEST	1,00000 %	Valida
35	1659343725687	Forma singola	lunedì 1 agosto 2022 10.48.45 CEST	0,01000 %	Valida
36	1659168786136	Forma singola	sabato 30 luglio 2022 10.13.06 CEST	-	Valida
37	1659165973150	Forma singola	sabato 30 luglio 2022 9.26.13 CEST	0,01000 %	Valida
38	1659110490866	Forma singola	venerdì 29 luglio 2022 18.01.30 CEST	0,01000 %	Valida
39	1659110183384	Forma singola	venerdì 29 luglio 2022 17.56.23 CEST	-	Valida

GT



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 – Fax 022500316
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it
E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

40	1659093090073	Forma singola	venerdì 29 luglio 2022 13.11.30 CEST	-	Valida
41	1659089042147	Forma singola	venerdì 29 luglio 2022 12.04.02 CEST	0,01000 %	Valida
42	1659081957646	Forma singola	venerdì 29 luglio 2022 10.05.57 CEST	0,01000 %	Valida
43	1659079609772	Forma singola	venerdì 29 luglio 2022 9.26.49 CEST	0,01000 %	Valida
44	1659021635946	Forma singola	giovedì 28 luglio 2022 17.20.35 CEST	0,10000 %	Valida
45	1659014292457	Forma singola	giovedì 28 luglio 2022 15.18.12 CEST	0,01000 %	Valida
46	1659014131639	Forma singola	giovedì 28 luglio 2022 15.15.31 CEST	0,01000 %	Valida
47	1659013931592	Forma singola	giovedì 28 luglio 2022 15.12.11 CEST	1,00000 %	Valida
48	1659004828000	Forma singola	giovedì 28 luglio 2022 12.40.28 CEST	-	Valida
49	1658934084342	Forma singola	mercoledì 27 luglio 2022 17.01.24 CEST	-	Valida
50	1658914128170	Forma singola	mercoledì 27 luglio 2022 11.28.48 CEST	0,01000 %	Valida
51	1658910905384	Forma singola	mercoledì 27 luglio 2022 10.35.05 CEST	0,01000 %	Valida
52	1658910885445	Forma singola	mercoledì 27 luglio 2022 10.34.45 CEST	0,01000 %	Valida
53	1658851503682	Forma singola	martedì 26 luglio 2022 18.05.03 CEST	0,10000 %	Valida
54	1658848130557	Forma singola	martedì 26 luglio 2022 17.08.50 CEST	0,01000 %	Valida
55	1658833596301	Forma singola	martedì 26 luglio 2022 13.06.36 CEST	0,01000 %	Valida
56	1658831165712	Forma singola	martedì 26 luglio 2022 12.26.05 CEST	0,01000 %	Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 – Fax 022500316
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it
E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

57	1658765095739	Forma singola	lunedì 25 luglio 2022 18.04.55 CEST	0,01000 %	Valida
58	1658761803628	Forma singola	lunedì 25 luglio 2022 17.10.03 CEST	0,01000 %	Valida
59	1658757109484	Forma singola	lunedì 25 luglio 2022 15.51.49 CEST	-	Valida
60	1658751238309	Forma singola	lunedì 25 luglio 2022 14.13.58 CEST	0,01000 %	Valida
61	1658745864196	Forma singola	lunedì 25 luglio 2022 12.44.24 CEST	0,01000 %	Valida
62	1658503592430	Forma singola	venerdì 22 luglio 2022 17.26.32 CEST	0,01000 %	Valida
63	1658501921079	Forma singola	venerdì 22 luglio 2022 16.58.41 CEST	0,01000 %	Valida
64	1658498258546	Forma singola	venerdì 22 luglio 2022 15.57.38 CEST	0,10000 %	Valida
65	1658497557566	Forma singola	venerdì 22 luglio 2022 15.45.57 CEST	0,10000 %	Valida
66	1658482008328	Forma singola	venerdì 22 luglio 2022 11.26.48 CEST	-	Valida
67	1658475652562	Forma singola	venerdì 22 luglio 2022 9.40.52 CEST	-	Valida
68	1658441407255	Forma singola	venerdì 22 luglio 2022 0.10.07 CEST	0,01000 %	Valida
69	1658397495595	Forma singola	giovedì 21 luglio 2022 11.58.15 CEST	0,10000 %	Valida

Si da atto che nessun operatore economico ha richiesto di essere presente al sorteggio pubblico.

A norma di quanto indicato nell'avviso di sorteggio pubblico si procede pertanto con l'estrazione di n. 5 soggetti invitabili mediante estrazione di bigliettini contenenti i numeri di protocollo informatico attribuiti dal sistema Sintel a ciascuna manifestazione di interesse pervenuta a sistema.

Del che si ha il seguente risultato:

1658482008328
1658503592430



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 – Fax 022500316
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it
E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

1658765095739
1658833596301
1658934084342
1659014131639
1659014292457
1659081957646
1659093090073
1659349018161

Si procede, per i soggetti sopra estratti alla verifica della correttezza della documentazione presentata a sistema, alla verifica presso il casellario informatico di ANAC che non vi siano condizioni ostative rilevanti ai sensi dell'articolo 80 del D.Lgs. n. 50/2016. La verifica da esito negativo.

Viene verificata la regolare iscrizione per tutti i sorteggiati, nell'elenco fornitori telematico di Sintel, requisito necessario per l'invito alla successiva procedura nonché che tali operatori sorteggiati non siano già stati individuati dal Comune per essere stati invitati ad altra procedura negoziata del Comune per la medesima categoria prevalente e classifica SOA, come previsto nell'avviso di indagine.

I n. 5 operatori economici invitabili alla successiva procedura negoziata risultano pertanto quelli sopra indicati identificati mediante il numero di protocollo informatico attribuito dal sistema.

Si chiude la fase di verifica delle manifestazioni di interesse relative all'avviso in oggetto rinviando a successivo atto l'approvazione del presente verbale. Si procederà a dare comunicazione dell'esito della presente estrazione mediante pubblicazione sul sito del Comune di Vimodrone sez. trasparenza come già indicato nell'avviso di indagine di mercato, del presente verbale.

Letto, approvato e sottoscritto.

Arch. Carlo Tenconi

Rag. Viviana Lamponaca

